
     “Tra Memoria e Progetto” 

 

                                                                                                                                              
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “NICOLO’ PALMERI” 
Distretto 8/46 - Piazza Giovanni Sansone, 12 - 90018 Termini Imerese (PA) 

    Tel. 091/8144145  -  Cod. Mecc. PAPS24000G  -  C.F. 96030480824 

e-mail paps24000g@istruzione.it  -  paps24000g@pec.istruzione.it  -  www.liceopalmeri.edu.it 
 

 

Circ. n. 10 Termini Imerese, 07/09/2021 

 

A tutto il personale 

Agli alunni, alle famiglie 

Al D.S.G.A. 

 
SEDE 

 
Sito web - Albo online 

 
 
OGGETTO: Decreto di assegnazione dei docenti alle classi 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 VISTI gli artt. 7, 10 e 396 del d. lgs. n. 297/94; 
 VISTI gli artt. 5 e 25 del d. lgs. n. 165/2001; 

 VISTI i criteri indicati dagli OO.CC. su quanto in oggetto; 

 VISTO quanto deliberato in Collegio Docenti circa l’attribuzione delle ore  eccedenti 

(spezzoni inferiori alle sei ore) e relative disponibilità; 

 RICHIAMATO il punto n. 13 del Collegio Docenti del 06 settembre 2021 (assegnazione 

dei docenti alle classi e modalità di utilizzazione delle risorse); 

 
DISPONE 

 
l’assegnazione dei docenti alle classi, per l’a.s. 2021/22, come da prospetto allegato che 

costituisce parte integrante del presente decreto. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Marilena Anello 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
 

mailto:paps24000g@istruzione.it
mailto:paps24000g@pec.istruzione.it
http://www.liceopalmeri.edu.it/



		2021-09-07T17:13:54+0200
	MARILENA ANELLO




